保護者の皆様 児童数

令和 4 年 9 月 20 日

練馬区立中村西小学校

校 長  工 藤  智 昭

学年カラーシール配付と当日の受付の流れについて

平素より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、10 月 1 日(土)に「なかにしダンスフェス」を開催いたします。それに向けて本日、シール（各学年カラー）

を配付しました。昨年度とは大きく変更された点があり、当日の運営を円滑に行うため、以下に示します。保護者の

皆様のご協力をお願いいたします。

１ 受付について（本年度は待機する必要はございません。）

• 東門左手の鉄棒の間を通って会場へお進みください。

• 受付でシールの確認のみをさせていただきます。

• 紛失等でシールが必要になった場合は副校長に申し出てください。

• 急遽、追加の参観者が生じた場合も副校長に申し出てください。

• 未就学児は人数に数えません。またシールの必要はございません。

• 中学生以上は、今回は大人として扱いさせていただきます。

• シールは事前に名札に貼ってご準備ください。追加のご参観者の方も名

札を事前にご準備ください。

• 防犯上、原則としてシールの付いていない方のご入場をお断りさせていただきます。

２ 諸注意

• 駐輪場はありませんので、自転車での来校は禁止です。

近隣の駐輪も禁止です。

• 本年度は優先席制度とします。学年毎の入れ替え制です。譲り合ってご参観ください。

• 当日、職員玄関は防犯上、施錠させていただきます。

• 児童の登校は現在開門(8:10)と同時に始まり、保護者の皆様には 8:40 頃を開門とします。保護者の皆様には 8:40

以降に来校していただければと思います。立ち見となりますのであまり早過ぎないようにお願いします。

• 三脚や脚立を使用しての撮影は禁止です。また、撮影した画像や動画をＳＮＳ等にアップロードすることは絶

対にお止めください。

３ その他

• 児童には 2 枚ずつシールを配布しました。追加のシールが必要な場合は連絡帳等にて担任に申し出てください。

また、以下のフォームでの受付もご用意しております。ご活用ください。

【追加シール申込みフォーム】

https://forms.gle/veXAMg8QbEbP2NiS7

【問い合わせ】

練馬区立中村西小学校

副校長  石迫 沢己

0 3 - 3 9 9 0 - 4 2 3 7

学年カラー

https://forms.gle/veXAMg8QbEbP2NiS7